Étiquettes De Propriété Personnalisables Securétik
Étiquettes De Propriété Personnalisables Securétik
Référence : E1380036
 DESCRIPTION :
Nos Étiquettes de propriété SECURÉTIK
en vinyle laminé métallisé sont idéales
pour le marquage et le suivi des
immobilisations dans tous les

Conditionnement : Lot de 6 planches A4
Nombre d'étiquettes par planche : Selon référence
Comment commander ?
Rendez-vous sur la page de demande de devis et suivez les étapes suivantes, décrites dans le Guide de
personnalisation ci-dessous  :
1 - Indiquez la référence selon la dimension d'étiquettes souhaitée.
2 - Choisissez une couleur de fond pour vos étiquettes.
3 - Indiquez le texte souhaité. Le nombre de caractères dépend du format de l'étiquette.
4 - Facultatif : Indiquez la symbologie du code-barre.
5 - Facultatif : Indiquez la numérotation. Elle peut être consécutive ou au choix, indiquée sur un fichier Excel que
vous nous transmettrez.
5 - Facultatif : Faites parvenir un logo au format image Jpeg ou PDF.
6 - Indiquez la quantité voulue.
Guide de Personnalisation
Étiquettes De Propriété Personnalisables Securétik
Dimensions et Conditionnement
Plusieurs dimensions sont disponibles pour s'adapter du mieux possible à vos besoins d'identification et de
sécurisation. La taille des étiquettes varie selon la référence choisie, comme indiqué sur le tableau ci-dessous. Nos
étiquettes sont livrées par lot de 6 planches A4, leur nombre varie donc en fonction de la taille choisie, comme précisé
dans le tableau.
Référence Dimensions Code-Barre Conditionnement Tarif à l'Unité HT
E1380034 40 x 15 mm SANS 396 étiquettes 0,40 ¤ HT
E1380035 40 x 20 mm En option 288 étiquettes 0,45 ¤ HT
E1380036 50 x 20 mm En option 240 étiquettes 0,50 ¤ HT
E1380037 50 x 25 mm En option 210 étiquettes 0,60 ¤ HT
E1380038 60 x 20 mm En option 192 étiquettes 0,65 ¤ HT
E1380039 60 x 25 mm En option 168 étiquettes 0,75 ¤ HT
Coloris du Fond
La première option de personnalisation est le choix de la couleur de fond de vos étiquettes. Le texte est imprimé en
coloris Argent. Choisir une couleur de fond vous permet de mettre en place votre propre code couleur selon vos
besoins d'identifications ou d'opter pour des étiquettes aux couleurs de votre entreprise, en choisissant la couleur de
votre logo par exemple.
Texte
Par la suite, vous pouvez indiquer le texte apparaissant sur votre étiquette. Selon le format souhaité, le nombre de
caractères varie afin de permettre la lisibilité de l'étiquette. Vous pouvez y apposer le nom de votre entreprise, une
adresse, où toute autre information que vous jugerez utile à votre activité. Pour savoir combien de caractères sont
imprimables par étiquettes, consultez le tableau ci-dessous :
Référence Dimensions Nombre de Caractères max.
E1380034 40 x 15 mm 1 Ligne de 28 Caractères
E1380035 40 x 20 mm 3 Lignes de 28 Caractères
E1380036 50 x 20 mm 3 Lignes de 35 Caractères
E1380037 50 x 25 mm 4 Lignes de 35 Caractères
E1380038 60 x 20 mm 3 Lignes de 40 Caractères
E1380039 60 x 25 mm 4 Lignes de 40 Caractères
Code-Barre et Numérotation
Le choix du code-barre vous est ensuite proposé. Le code-barre est toujours imprimé en noir sur fond blanc pour